
Poder ExecutivoAno C • Nº 153 Recife, 15 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

UPE Campus Petrolina
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0009.2023.CPL.FFPP.PE.0003.UPE-PETROLINA  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0003/2023. OBJETO: Registro de Preços para
contratação eventual de empresa especializada na prestação de
serviços  substituição  de  películas  danificadas,  limpeza  das
janelas e instalação de novas películas de controle solar de filme
poliéster  com 100%  de  bloqueio  de  luz  visível,  na  cor  fume,
medindo 0,92 x 1,40m (larg .x alt.),  não reflexiva em vidro liso,
com  material,  a  serem  instalados  em  dois  prédios  da  UPE
Campus  Petrolina,  conforme  especificações  do  Edital.  Valor:
R$46.061,68 (quarenta e seis mil sessenta e um reais e sessenta
e oito centavos). Realizar-se-á: 28/08/2023 às 09:00h (horário de
Brasília),  o  edital  está  disponível  no  site
http://www.peintegrado.pe.gov.br. Petrolina, 14/08/2023.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0011.2023.CPL.FFPP.PE.0005.UPE-PETROLINA  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0005/2023. OBJETO: Registro de Preços para
fornecimento  eventual  de  material  de  expediente:marcadores,
clipes,  grampeadores  e outros  para  a UPE Campus  Petrolina,
conforme especificações do Edital. Valor: R$122.137,17 (cento e
vinte e dois mil cento e trinta e sete reais e dezessete centavos).
Realizar-se-á:  29/08/2023  às  09:00h  (horário de  Brasília),  o
edital  está  disponível  no  site  http://www.peintegrado.pe.gov.br.
Petrolina, 14/08/2023.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO  LICITATÓRIO
Nº0012.2023.CPL.FFPP.PE.0006.UPE-PETROLINA  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0006/2023. OBJETO: Registro de Preços para
fornecimento eventual de material de expediente: papéis, pastas
e outros para a UPE Campus Petrolina, conforme especificações
do Edital. Valor: R$213.836,56 (duzentos e treze mil oitocentos e
trinta  e seis  reais  e  cinquenta  e seis  centavos).  Realizar-se-á:
29/08/2023  às  15:00h  (horário de  Brasília),  o  edital  está
disponível  no  site  http://www.peintegrado.pe.gov.br.  Petrolina,
14/08/2023.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
7SYO0DAROC-XETCRO8716-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=7SYO0DAROC-
XETCRO8716-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 153 Recife, 15 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2023-09-11T11:10:55-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




